二、开标一览表

项目编号：ZRS-2025-ZC-G-058

项目名称：拟出让用地实施文物勘探土方清运项目

综合单价（元/m³） 完工期 备注

109.00 自合同签订之日起 45 日历天

综合单价（大写）：壹佰零玖元整每立方米

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后（两位）。

供应商名称：陕西中亿鑫城市建设工程有限公司（加盖单位公章）

法定代表人（负责人）/被授权人签字或盖章：

日 期：2026 年 1 月 15 日

注：1.本表应按“供应商须知”的规定密封单独提交。若有折扣声明，请与本表一并装订

和密封。

2.本项目的综合单价最高限价为 110 元/m³。